U NIVERSIDADE  F EDERAL DO  A CRE

          PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃ O

EDITAL Nº 53/2018 – PROGRAD

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO EFETIVO DE

PROFESSOR DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

 RETIFICAÇÃO DE RESULTADO FINAL

Considerando a decisão judicial da 2ª Vara federal Cível e Criminal da SJAC – TRF

(Processo nº 1000756-81.2019-4.01.3000);

Considerando as providências adotas pela Banca Examinadora da área 01 -  Ciência dos

Alimentos nos Processos nº 23107.010649/2019-64 e 23107.013528/2019-74;

A Comissão Geral de Concurso torna público a retificação do resultado final da área 01 -

Ciência dos Alimentos, conforme consta no anexo deste Edital.

Rio Branco - AC, 04 de julho de 2019.

COMISSÃO GERAL DE CONCURSO